

It's  
Double  
Crunch Time!  
New Mini!

# Pretzel Rods

**Waggoner**  
Chocolates

Thank  
you  
for your  
order!

60 Individually  
Wrapped Pretzel Rods  
Real Dark Chocolate  
Covered with Sprinkles

----- 100-113DSP

Contains 60 Pretzel Rods Not sold by weight.

Dark chocolate sprinkle rod ingredients: dark chocolate (sugar, chocolate liquor, chocolate liquor [processed with alkali], cocoa butter, milk fat, soy lecithin [an emulsifier], vanilla, and vanillin [an artificial flavor]), pretzels (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid], water, canola oil, salt, malt, yeast, soda), decorates (sugar, corn starch, vegetable oil [palm and palm kernel], dextrin, confectioner's glaze, natural and artificial flavor, carnauba wax, soy lecithin, artificial colors fd&c [red 40 lake, yellow 6 lake]).

**Allergy information:** contains milk, wheat, and soy. May contain peanuts and tree nuts.

**Manufactured in a facility and on shared equipment that processes peanut, tree nuts, soy, wheat, and dairy products.**

## Nutrition Facts

60 serving per container  
Serving size about 18 g

Amount per serving  
**Calories** 80

% Daily Value \*

**Total Fat** 4g 5%

Saturated Fat 2.5g 12%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg 0%

**Sodium** 60mg 3%

**Total Carbohydrate** 12g 4%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 6g

Includes 6g Added Sugars 13%

**Protein** 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 10mg 0%

Iron 1.1mg 6%

Potassium 50mg 2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

It's  
Double  
Crunch Time!  
New Mini!

# Pretzel Rods

**Waggoner**  
Chocolates

Thank  
you  
for your  
order!

60 Individually  
Wrapped Pretzel Rods  
Real Dark Chocolate  
Covered with Sprinkles

----- 100-113DSP

Contains 60 Pretzel Rods Not sold by weight.

Dark chocolate sprinkle rod ingredients: dark chocolate (sugar, chocolate liquor, chocolate liquor [processed with alkali], cocoa butter, milk fat, soy lecithin [an emulsifier], vanilla, and vanillin [an artificial flavor]), pretzels (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid], water, canola oil, salt, malt, yeast, soda), decorates (sugar, corn starch, vegetable oil [palm and palm kernel], dextrin, confectioner's glaze, natural and artificial flavor, carnauba wax, soy lecithin, artificial colors fd&c [red 40 lake, yellow 6 lake]).

**Allergy information:** contains milk, wheat, and soy. May contain peanuts and tree nuts.

**Manufactured in a facility and on shared equipment that processes peanut, tree nuts, soy, wheat, and dairy products.**

## Nutrition Facts

60 serving per container  
Serving size about 18 g

Amount per serving  
**Calories** 80

% Daily Value \*

**Total Fat** 4g 5%

Saturated Fat 2.5g 12%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg 0%

**Sodium** 60mg 3%

**Total Carbohydrate** 12g 4%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 6g

Includes 6g Added Sugars 13%

**Protein** 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 10mg 0%

Iron 1.1mg 6%

Potassium 50mg 2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4